令和３年２月５日

    保護者の皆さま

大阪府立城東工科高等学校

校 長  麻 野 克 己

第１４回 卒業証書授与式について（ご案内）

向春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は、本校の教

育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症については、緊急事態宣言の期間延長がされるなど心配な状

況が続いています。また、本校でも学校教育活動は休業にはならないものの発熱等の風邪症状に

より PCR検査を受検するケースも見受けられます。このような状況下ではありますが、感染拡大

防止を第一に考えながら３年生にとっては晴れの舞台となる卒業証書授与式を挙行いたします。

つきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大予防の観点から、下記の通り出席者を各

ご家庭 1名に限定させていただきます。ご理解の上、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

制限のある中ではありますが、卒業生の皆さんの前途を祝しご出席いただければ幸甚です。

記

１ 日  時    令和３年２月２６日（金） 午前１０時開式

         ※午前９時４０分までに式場にお入りください（開場：９時２０分より）

２ 会  場    本校体育館

3 新型コロナ感染防止についてお願い

（１）会場では席と席との間隔を十分に取っています。そのため各家庭１名の出席とさせていただき

ます。なお、出席に際しては次の点にご協力ください。

      ・式に出席される方以外（小さなお子様も含め）のご来校はご遠慮ください。

        （校内には入っていただけません。）

・健康記録用紙（別紙）を受付にて提出してください。（出席者名簿に代えさせて頂きます）

・常時マスクの着用してください。（未着用の場合はご入場いただけません。）

・健康チェックで異常がある場合は、入場をお断りさせていただきます。

（２）更なる新型コロナウイルス感染症の感染者増加等、式当日の状況により、卒業式への保護者の

皆様の出席を中止させていただく場合があります。あらかじめ、ご承知おきください。

4 その他のお願い

・上履きをご準備ください。（上履きを入れる袋もご持参ください）

・お車でのご来校はご遠慮ください。（駐車場はございません。）

・日時等に変更があった場合、随時本校Webページにて案内いたします。

別紙

健康記録用紙

来校者氏名                  （生徒との関係）

          系    組  生徒名

＊健康記録用紙の提出により参列者名簿に代えさせていただきます。

卒業式出席の方の健康チエックに関して

 日々の検温の結果を記入のうえ、各チエック項目に○印をつけてください。“ある”に該当する項目が

あれば確認をさせていただき、場合によっては入場をお断りさせていただきます。

チエック項目 卒業式当日

２月２６日（金）朝

検温記録

℃

せき・のどの痛み

ある ・ なし

だるさ（倦怠感）、

息苦しさ

ある ・ なし

味覚・嗅覚に異常

ある ・ なし

同居または身近に感染が疑わ

れる方の有無 ある ・ なし